PFÉfêi'vi^ o^ rsrtiarÁ ru. ! lc^ o.

Ref.: REQUERIMENTO No 129/2018.

§anta FédoSul
kutà 2ea t*t

Santa Fe do Sul, '10 de Dezembro de 2018.

Tenho a honra de cumprimentá-lo e, na oportunidade passar as vossas

mãos as informaçôes prestadas pelo Secretário de Obras e Serviços Públicos,

Senhor José Soares Pereira, por meio do Ofício n' 017512018 - SEOSP, em

atendimento ao requerimento de referência.

Com respeito e apreço, enviamos a Vossa Excelência e seus diletos

pares nossas consideraçÕes e elevada estima.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor

Marcelo Alessandro Favaleça

Presidente à Câmara Municipal

Santa Fe do Sul - SP.

to

untcipal

DATA

Fone: (17) 3611-9500
Fone: 0800 771 9500

À

www.santafedosu l.sp.gov.br

facebook.com/prefeiturasantaíedosul

aI

Prefe

TA
cÂMARA M

As N FE DO U L
de Sao P a u lo

NÍt\t
.)t'r
TOC

|[I, 20r8

PRo oLo

II
I

E tr

OÍicio no 10012018 - A.G./NT..

(favor mencionar este número)

OPJ.

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores:

RESn-.r* íA
O olicio Íeiposta,

COÍÍeSpondentê a êgta oÍopOttlúru-

"3313lt ;ã,,i; 3i ;f i:." l; ;llill,T
sob No

UNICIPAL

Estado

Av. (onselheiro Antônio Prado, 1616 - (entÍo

Santa fé do Sul - 5P |
(tP 15775-000

Santa FédoSul
ôrtatolc pn toltr

Santa Fé do Sul, 10 de dezembro de 2018.

Oficio no 017512018 - SEOSP

Com referência ao requerimento 12912018, em nome do vereador José

Rollemberg Araújo Castro onde requer informaçôes sobre as açóes que estáo sendo

realizadas manutençáo de parques e jardins, informo que o município possui o setor de

manutenÉo de parques e jardins junto com o setor de limpeza pública, além de

contratação de empresa particular para realizaÉo de serviços, e que o município possui

uma grande áreas para serem cuidadas o que demanda um cuglo elevado e grande

número de funcionários e que com o período das águas aumenta o fluxo de serviços e

que ainda seria necessário o aumento do quadro de funcionários que está sendo

analisado pela administraçáo municipal.

Jose

Secretário de O iços Públicos

llmo. Sr.

JOSÉ RIBEIRO GUIMARÃES NETO

Assessor de Governo

Av. (onselheiro Antônio Prado, l6'16 - Centro

Santa té do Sul - 5P |
(EP 15775-000

Fone: (17) l6l1-9500
Fone:0800 771 9500

www.santafedosul.5P. gov.br

facebook.rom/prefeiturasantafedosulE tr

I
ê-

L